
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОШ „Рајко Михаиловић“ 

Карађорђева бб, 14214 Бањани 

Број: 446-1/13 

18. 09. 2013. године 

 

 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
о закљученом уговору 

 

 

Основна школа „Рајко Михаиловић“ Бањани закључила је Уговор за јавну набавку мале 

вредности - услуге: превоз ученика на редовну наставу и на наставу руског језика 

из издвојених одељења у ОШ „Рајко Михаиловић“ Бањани, општи речник набавки 

– шифра 60100000 – услуге јавног превоза. 

Критеријум за доделу Уговора био је: економски најповољнија понуда. 

Уговорена вредност јавне набавке исноси 2.974.538,60 динара са ПДВ-ом. 

Број примљених понуда: 1 

Најнижа понуђена цена: 2.974.538,60 динара са ПДВ-ом, а највиша: 2.974.538,60 динара 

са ПДВ-ом. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда је: 2.974.538,60 динара са ПДВ-ом, а 

најнижа 2.974.538,60 динара са ПДВ-ом. 

Одлука о додели Уговора донета је 2. јула 2013. године, а Уговор је закључен 18. 09. 

2013. године. 

Уговор је закључен са „Aladin Tours“ доо, Јосипа Мајера 82, Уб, ПИБ 105924805, кога 

заступа директор Јован Јовановић. 

Важење Уговора је до 13. јуна 2014. године. 

 

 

    

   Секретар школе 

Веселинка Сарић с.р. 


